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Befolkningens åldrande och dess effekter är en stor utmaning under de närmaste årtiondena.  
Vem ska göra arbetet och hur? Hur kommer den offentliga sektorn att klara sig? Hur skapar vi 
affärsverksamhetskoncept som är avsedda för de åldrande och hur marknadsförs dessa koncept 
på exportmarknaden?  
 

Innofinland 07 startades med temat ”Innovationerna och åldern” till 
heder för Finlands 90-års jubileum 
 
Att befolkningen åldras är en utmaning som Finland, Italien, Japan och Tyskland står inför som de 
första länderna i världen. Nu krävs det nya, fördomsfria verksamhetssätt, tjänster och produkter för 
framtida behov. Vi har en utmärkt näringspolitisk möjlighet att vara banbrytare i att hitta innovativa 
lösningar. 
 
Innofinland 07 sätter fart på, lyfter fram och belönar innovationer inom både teknologin och 
servicebranschen, eller kombinationer av dessa inom alla områden.  
 
Temaåret innefattar republikens presidents Innofinlandpris, den regionala och nationella tävlingen, 
regionala evenemang och idéjakten Innoskola. I år har Innoskola inriktats på yrkesläroanstalter i 
Sydkarelen och eleverna i grundskolans 1:a och 2:a klasser inom Villmanstrandsregionen.  
 
Republikens presidents Innofinlandpris delas ut i november 2007 
 
Tävlingen Innofinland har startat och tävlingstiden går ut den 21 september 2007. Företag, 
sammanslutningar och privatpersoner kan delta i tävlingen. I tävlingen delas både de regionala och 
nationella Innofinlandprisen ut i oktober-november 2007.  
 
Till de aktiva bakgrundskrafterna hör en omfattande grupp av näringslivets inflytelserika 
organisationer: arbetsministeriet, Centralhandelskammaren, Finlands näringsliv EK, Företagarna i 
Finland, handels- och industriministeriet, Jobs and Society i Finland, Patent- och registerstyrelsen, 
SITRA, Stakes, TE-centralerna, Teknologiska utvecklingscentralen TEKES och 
Uppfinningsstiftelsen. Dessutom deltar landskapsförbunden, Ålands teknologicentrum, läroverken 
och andra organisationer som stöder innovationsverksamheten i projektet. 

Ytterligare information: 
 
Projektchef Timo Suokas 
Telefon: (09) 6939 5308 
GSM: 040 772 1733 
E-post: timo.suokas@prh.fi 
 
Projektsekreterare Leena Puolimatka  
Telefon: (09) 6939 5239 
GSM: 040 546 0125 
E-post: leena.puolimatka@prh.fi 
 
www.innosuomi.fi  
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